
 
 

  
 
 
 

1 

 

Sito web 

Albo 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

 

DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO prot. n. 1835 del 04/02/2025 per il reclutamento di personale interno 

all’Istituto per la realizzazione del progetto  

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  

Riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 

– Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

Titolo progetto: La scuola sempre al centro 

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51404 

CUP: J84D21001350006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso interno indicato in oggetto, Prot. n. 1835 del 04/02/2025; 

VISTO il verbale della seduta del 18 febbraio 2025, prot. n. 2699 nella quale la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata: 

 

GRADUATORIA Attività 1 “MI CONOSCO E SCELGO” 

 

Candidato Punteggio 

TURBANTE DONATELLA ROSA MARIA RITA 125 

PASTORE FILOMENA FRANCESCA 95 

LUCCHETTA ENRICO 95 

FALCONE ROSSELLA  94 

VOLPONE MARIATERESA 91 

PRESTA FRANCESCA 83 





 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

2 

MARCELLO VALENTINA  76 

SERVIDIO SILVANA 70 

NOTO MARIA 65 

PARISI FABIANA 63 

SODA ANTONELLA  60 

RUFFOLO MARIANGELA 55 

PANZA SIMONA 54 

GIORNO LUCIA 38 

MONACO DANIELA 36 

DE ROSE EMMA 26 

ALTOMARE ELVIRA 24 

DE LUCA FRANCO 21 

VIOLA ROBERTO  19 

CORBELLI SELENE 14 

 

GRADUATORIA Attività 2 “CI VUOLE METODO” 

 

Candidato Punteggio 

RUFFFO ADELAIDE 95 

LUCCHETTA ENRICO 95 

VOLPONE MARIATERESA 91 

SANTORO ANNA MARIA  88 

PRESTA FRANCESCA 83 

ARMENTANO FILOMENA 77 

LIO TULLIA  77 

MARCELLO VALENTINA 76 

PERRI PIERLUIGI 74 

RENDE SONIA 70 

SERVIDIO SILVANA 70 

PARISI FABIANA 63 

PANZA SIMONA 54 

PIRRI CARMELA 41 

GIORNO LUCIA 38 

FRAIA MARIA 25 

ABBRUZZESE DANILA  22 

VIOLA ROBERTO  19 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

3 

CORBELLI SELENE 14 

FAZIO ALESSANDRA 9 

 

GRADUATORIA Attività 3 “TUTTI BRAVI A SCUOLA” - ESPERTO 

 

Candidato Punteggio 

VOLPONE MARIATERESA 91 

PRESTA FRANCESCA 83 

VENA ANTONELLA 80 

MARCELLO VALENTINA 76 

NOTO MARIA 65 

 

GRADUATORIA Attività 3 “TUTTI BRAVI A SCUOLA” - TUTOR 

 

Candidato Punteggio 

PRESTA FRANCESCA 83 

LANZILLOTTA FRANCESCA 70 

CONTE DONATUCCIA 64 

PARISI FABIANA 63 

SODA ANTONELLA 60 

RUFFOLO MARIANGELA 55 

VIOLA ROBERTO  19 

 

GRADUATORIA Attività 4 “SOSTENIAMOLI NELLA SCELTA”  

 

Candidato Punteggio 

GERVINO MARIAGRAZIA 104 

FORTINO RAFFAELLA 82 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2025-02-18T13:23:15+0100
	GEMMA FARACO




